社名変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社事業に格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。

さて、この度弊社では、2018 年 7 月に締結された Informa 社との合併を受け、きたる 2020 年 4 月 1

日をもちまして社名を「インフォーマ マーケッツ ジャパン株式会社」に変更させていただく運びと

なりました。これを機に社員一同新たな気持ちでより一層業務に邁進いたす所存でございますので、

今後とも何とぞ倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

2020 年 3 月吉日

UBM ジャパン株式会社

代表取締役社長

クリストファー・イブ

Dear Customers,

We would like to inform you that we will change our company name from "UBM Japan Co Ltd" to

"Informa Markets Japan Co., Ltd." effective 1 April 2020.

Please be assured that this change will not affect any products and services of ours that you are

currently using.

New Name: Informa Markets Japan Co., Ltd.

Date of Change: 1 April 2020

We appreciate your cooperation and continued support.

Sincerely yours,

Christopher Eve

Managing Director

UBM Japan Co Ltd